Tendunce CGlacée

Meilleur artisan
glacier

Friscos

Liste ingrédients

Frisco "smile" blanc

Ingrédients : Glace vanille [LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon), vanille de Madagascar], chocolat blanc (Iécithine de SOJA), beurre de cacao, perles de couleurs (BLE/mais, colorant (E100,
E101, E120, E131, E160a, E172), E901)

Frisco "smile" lait

Ingrédients : Glace vanille [LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon), vanille de Madagascar], chocolat au lait (Iécithine de SOJA), beurre de cacao, perles de couleurs (BLE/mais, colorant (E100,
E101, E120, E131, E160a, E172), E901)

Frisco amandes caramélisées

Ingrédients : Glace vanille ;[LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon), vanille de Madagascar], chocolat au lait (Iécithine de SOJA), AMANDES caramélisées, beurre de cacao.

Frisco banane & chocolat

Ingrédients : Glace banane [LAIT (Belgique), banane, sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur
(dextrose), gomme de guar, amidon] , chocolat noir, beurre de cacao.

Frisco classique noir

Ingrédients : Glace vanille [LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon, ), infusion de gousse de vanille de Madagascar], chocolat noir (Iécithine de SOJA), beurre de cacao.

Frisco classique blanc

Ingrédients : Glace vanille [LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon, ), infusion de gousse de vanille de Madagascar], chocolat blanc (LAIT, Iécithine de SOJA), beurre de cacao.

Frisco classique lait

Ingrédients : Glace vanille [LAIT (Belgique), sucre, CREME, jaunes d'OEUFS (poules élévées en plein air), sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose,
gomme de guar, amidon), vanille de Madagascar], chocolat au lait (Iécithine de SOJA), beurre de cacao.

Frisco framboise

Ingrédients : Eau, sucre, 27% purée de framboise, stabilisateur (dextrose, gomme de guar, amidon ,chocolat noir, beurre de cacao.

Frisco sans lactose

Ingrédients : LAIT sans lactose (Belgique), ghocolat noir (cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de SOJA, ardbme naturel de vanille ), sucre , jaunes
d'OEUFS (poules élévées en plein air), CREME sans lactose, beurre de cacao, sirop de sucre inverti, stabilisateur (dextrose, gomme de guar, amidon),

Tous nos friscos sont réalisés par nos soins dans nos locaux situés a Suarlée (Namur).

Les allergenes sont indiqués en majuscules.










